MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº. 61/2017

Publicado no DOU em 10/11/2017, seção 3, páginas 86 a 88

Processo nº 23070.012230/2017-40

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, torno público os

nomes dos candidatos que tiveram as inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor, por tempo determinado, na área de ENSINO DE FÍSICA, para o curso de

Licenciatura em Educação do Campo, da Unidade Acadêmica Especial Ciências Humanas, da

Regional Goiás da Universidade Federal de Goiás, conforme consta no Edital 61/2017, Publicado no

DOU em 10/11/2017, seção 3, páginas 86 a 88  - Processo nº 23070.012230/2017-40.

INSCRIÇÃO NOME STATUS SITUAÇÃO

202714561 MARCOS ANTONIO DE SOUSA HOMOLOGADA PAGAMENTO

EFETUADO

202725236 LUCIANO ALMEIDA PEREIRA HOMOLOGADA PAGAMENTO

EFETUADO

202725444 GABRIEL BERNARDES

JUSTINIANO

INDEFERIDA NÃO EFETUOU

PAGAMENTO

202723434 ELIS MARINA RIBEIRO BOSCO INDEFERIDA NÃO EFETUOU

PAGAMENTO

Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas, às 15 horas do dia vinte e dois de novembro de

dois mil e dezessete.